[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗИМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 15
от  24 января   2020 года
с.Зимино

Об утверждении списков граждан, состоящих на учете в качестве

 нуждающихся в жилых помещениях в Администрации Зиминского сельского поселения

    В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Республики Крым «О регулировании некоторых вопросов в области жилищных отношений в Республике Крым» от 06.07.2015 года № 130-ЗРК, административным регламентом по  предоставлению муниципальной услуги «По признанию нуждающихся в улучшении жилищных условий на территории Зиминского сельского поселения», утвержденным постановлением Администрации Зиминского сельского поселения № 50 от 05.08.2015 года, учитывая изменения в законодательстве  Российской Федерации по осуществлению отдельных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа, передачу дел  в Администрацию Раздольненского района,
Администрация  Зиминского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить общий список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях  (приложение 1).

2. Утвердить отдельный список депортированных граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях  (приложение 2).
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя Зиминского сельского совета- главу Администрации Зиминского сельского поселения..

Председатель Зиминского сельского
совета-  глава Администрации

Зиминского  сельского поселения                                                С.В.Канцелярук
                                                                                                                                         Приложение 1
                                                                                                       к постановлению Администрации

                                                                                                       Зиминского  сельского поселения

                                                                                                       от  24.01.2020   № 15
Список граждан, состоящих на учете
в качестве нуждающихся в жилых  помещениях
на территории Зиминского сельского поселения:

	№

 п\п
	ФИО
	Состав

семьи
	Дата постановки на квартирный учет
	Льгота

	1
	Коваль Юрий Владимирович
	8
	23.09.2008
	Воин-интернационалист

	2
	Микитенко Светлана
Петровна
	1
	12.02.2018
	ребенок-инвалид

	3
	Кадир-алиева Илзора Эюбовна

	4
	25.10.2018
	малообеспеченные

Председатель Зиминского сельского

совета-  глава Администрации

Зиминского  сельского поселения                                                С.В.Канцелярук
                                                                                                                                        Приложение 2

                                                                                                       к постановлению Администрации

                                                                                                       Зиминского  сельского поселения

                                                                                                       от  24.01 2020  №  15
Список депортированных граждан,

состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях
на территории Зиминского сельского поселения
	№

п/п
	ФИО

	Место жительства и регистрации заявителя
	Состав семьи
	Дата постановки на квартирный учет

	1
	Аблямитова Эмине Усмановна
	с. Воронки
ул. Рабочая,7Г
	2
	25.04.2007

Председатель Зиминского сельского

совета-  глава Администрации

Зиминского  сельского поселения                                                С.В.Канцелярук